



## Kære elever og forældre

Så blev det igen tid til sommerferie, og vi tror, at eleverne glæder sig. Det bliver som altid en tiltrængt, men også velfortjent ferie.

Det forgangne skoleår har igen været et år præget lidt af covid-19. Eleverne klarede udfordringerne godt, og tog positivt imod de skiftende muligheder for undervisning, og hvad det eventuelt har bragt af yderligere forvirring. Generelt har vi dog haft mulighed for at fastholde de kendte rammer og rutiner for elevgruppen, og det har været godt.

Som I alle ved, så er der ved at ske store ændringer på hele skolen generelt. Dette medfører også ændringer på mellemtrinnet til næste skoleår. Den store elevsøgning har resulteret i en udvidelse og dermed fire trin efter sommerferien. Det nye mellemtrin (Trin C 5.-6. kl.) vil få lærerteamet Tina og Rune som klasse- og kontaktlærere. Cathrine skal varetage undervisningen med kontakt- og klasselærerfunktion i overbygningen (Trin D 7.-9. kl.) og den nyansatte lærer, Tina, overtager derfor Cathrines funktion i mellemtrinnet. Derudover vil Christian varetage forskellige fag på Trin C. Dette fremgår af elevernes skema. Eleverne vil desuden få nyt stamlokale i det tidligere "videnscenter", hvilket selvfølgelig vil blive gjort helt klar til skolestarten i august.

Vi vil under de nye forudsætninger opretholde mange af de kendte rammer og rutiner for elevernes hverdag, så de kan føle sig trygge i de nye, men samtidig vante omgivelser. For nogen vil det måske betyde en omvæltning og tilvænnning, der kan tage lidt tid, og andre vil måske ikke opleve en mærkbar forskel. Dette kan afhænge meget af elevens forudsætninger.

Vi vil gerne takke jer for det gode samarbejde, og ser frem til endnu et godt år på Trin C.

Vi afholder det første forældremøde i det nye skoleår tirsdag den 23. august, så sæt allerede nu kryds i kalenderen. Her vil vi blandt andet informere jer om de første uger på mellemtrinnet, det fælles regelsæt, undervisningen og lektier.

I ferien bedes I gennemgå jeres børns penalhus, så det er opdateret med spidsede blyanter, linealer, viskelæder osv. til en ny skolestart. Det samme gælder skoletasken, som gerne skal være ryddet og klar til nye og spændende materialer. "Ikke-færdige" arbejdsbøger fortsætter vi med at bruge. De skal medbringes i lektiemappen til det nye skoleår. Hvis man lige har færdiggjort en arbejdsbog, så modtager I en ny efter ferien. Husk også, at alle elever hver dag skal medbringe en bærbar PC, oplader og høretelefoner. Alle må gerne i løbet af ferien få tjekket, at det hele virker, som det skal. Sidste skoledag bedes I få alt tøj med hjem fra garderoben, så der kan gøres ordentligt rent, til I vender tilbage igen.



Vi opfordrer desuden til at læse i en bog der passer til interesse og niveau og øve lidt matematik i sommerferien, så det hele ikke bliver for svært at træne op, når vi mødes på skolen igen. Der er vedlagt en "læselog" til ferien, som meget gerne medbringes udfyldt første skoledag efter sommerferien.

Den første skoledag er mandag d. 8. aug. Vi har vedlagt et skema med fag og mødetider til det nye skoleår. Dog vil indholdet i de første dage i den første uge være anderledes, da vi altid starter ud med fælles informationer, regelsæt, trivsel og samarbejdsøvelser på mellemtrinnet.

Vi siger farvel til Emil E., Mikas og Astrid, som skal fortsætte på Trin B. Vi byder samtidig vores nye elev Anna velkommen på Trin C på Rynkeby Friskole.

Tag godt imod jeres nye lærer Tina, som glæder sig til at skulle samarbejde med Rune på Trin C.

Personlig hilsen fra Cathrine:

### **Kære elever og forældre**

*Jeg ønsker jer alle det bedste for det nye skoleår. Jeg har været meget glad for mit arbejde med eleverne og samarbejdet med jer forældre. Vi ses jo heldigvis på skolen og til forskellige arrangementer. – Og så er jeg forhåbentlig så heldig, at jeg igen skal undervise eleverne, når de går videre til Trin D i 7.-9. kl.*

**Venligst Cathrine**

Vi glæder os til et nyt og godt skoleår og ønsker jer alle en rigtig god sommerferie.

Få slappet godt af, hyg jer sammen og husk også at få læst og øvet lidt matematik.

**Vi ses den første skoledag mandag d.8. august kl. 08.45. -12.00.**



**De venligste hilsner Tina, Cathrine og Rune**